
 
 

 

 
 

All’Albo Online e  

all’Amministrazione trasparente 

I.C. Carbonera 

 

Oggetto: aggiudicazione provvisoria bando prot. 4571 del 23-06-2021 di gara per l’affidamento 

dell’incarico di “RESPONSABILE DELLA PROTEZIONE DEI DATI PERSONALI “(data protection 

officer-dpo) per anni 2. 

 

IL DIRIGENTE 

 

Visto l’avviso pubblico mediante procedura aperta di cui all’art. 60 del d.lgs 50/2016 prot. n. 4571 del 

23/06/2021, per l’affidamento dell’incarico di “RESPONSABILE DELLA PROTEZIONE DEI DATI 

PERSONALI “(data protection officer-dpo) per anni 2; 

Vista l’unica offerta pervenuta prot.n.4885 del 05/07/2021 dal Sig. DEI ROSSI FRANCESCO; 

Visto l’atto prot.n.5049 del 09/07/2021, con il quale è stata costituita la Commissione di cui all’avviso 

pubblico sopracitato; 

Accertato che la Commissione si è attenuta, per la scelta dell’esperto, ai criteri stabiliti dall’avviso;  

Viste le risultanze dei lavori della Commissione datata 12/07/2021 che ha analizzato l’unica domanda 

pervenuta; 

Offerente Punteggio Titolo di 

accesso 

Punteggio Incarichi di 

Amministratore di 

sistema presso altri Enti 

Pubblici 

Punteggio Corsi 

di formazione 

presso altri Istituti 

Punteggio 

Esperienze 

professionali 

nel settore 

Informatico 

TOTALE 

DEI ROSSI 

FRANCESCO 

14 30 5 43 92 

 

Considerato che sulla base dei predetti criteri la Sig. DEI ROSI FRANCESCO è in possesso dei requisiti 

culturali, professionali ed esperienze per la realizzazione del progetto in questione; 

Considerato, altresì il Sig. DEI ROSSI FRANCESCO , nella candidatura presentata, ha dichiarato di 

accettare integralmente tutte le clausole previste dall’avviso 

 

 

 

 

 

 
 

Istituto Comprensivo Carbonera 
Via Roma, 56 – Tel. n. 0422/396256 

mail: tvic85600q@istruzione.it - tvic85600q@pec.istruzione.it 
C.F. 80026200263 – codice univoco fatturazione UFG1GZ 

31030 - C A R B O N E R A (TV) 
http://www.iccarboneratv.edu.it/ 

TVIC85600Q - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005076 - 12/07/2021 - C14 - Contabilità general - U

mailto:tvic85600q@istruzione.it
mailto:tvic85600q@pec.istruzione.it
http://www.iccarboneratv.edu.it/
http://www.iccarboneratv.edu.it/


 
 

 

DECRETA 

 

IL Sig. DEI ROSSI FRANCESCO è stato individuato quale destinatario d’incarico “RESPONSABILE 

DELLA PROTEZIONE DEI DATI PERSONALI “(data protection officer-dpo) per anni 2.  

Nei confronti del presente atto i diretti interessati potranno presentare eventuali reclami entro 5 giorni dalla 

data di affissione e pubblicazione dello stesso, se non saranno presentati ricorsi l’assegnazione diverrà 

definitiva; 

Decorsi i termini per gli eventuali reclami, sarà cura di questo Istituto contattare il Sig. DEI ROSSI 

FRANCESCO al fine di formalizzare l’incarico, fatto salvo quanto previsto dal punto 6 ultimo comma del 

bando “ATTRIBUZIONE E DURATA DELL’INCARICO” e relativamente all’accertamento sulla veridicità 

delle dichiarazioni sostitutive presentate. 

La presente aggiudicazione provvisoria è pubblicata all’Albo d’Istituto e su amministrazione trasparente della 

nostra Istituzione Scolastica  https://www.iccarboneratv.edu.it/ .  

 

 

 

                            Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                                         Prof. Mario MERCURI 
 Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 

 dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa

TVIC85600Q - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005076 - 12/07/2021 - C14 - Contabilità general - U

https://www.iccarboneratv.edu.it/

		2021-07-13T10:17:52+0200
	MERCURI MARIO




